DÍAS CALENDARIO  

• PLAZO ETAPA DE REVISIÓN ESTUDIOS Y DISEÑOS: QUINCE (15) 

DÍAS CALENDARIO 

PLAZO ETAPA INTERVENTORÍA A LA CONSTRUCCIÓN Y CIERRE 

CONTRACTUAL: OCHO (05) MESES. 

PLAZO INICIAL ETAPA 1: QUINCE (15) DÍAS CALENDARIO 

VALOR TOTAL DEL 

CONTRATO: 

OCHENTA Y NUEVE MILLONES DOSCIENTOS CINCUENTA Y 

DOS MIL CIENTO TREINTA Y SEIS PESOS ($89.252.136,00) M/CTE, 

INCLUIDOS COSTOS, GASTOS, IMPUESTOS (IVA), TASAS Y 

DEMÁS CONTRIBUCIONES A QUE HUBIERE LUGAR. 

VALOR INICIAL DE LA 

ETAPA 1: 

SIETE MILLONES TRECIENTOS TREINTA Y TRES MIL 

TRECIENTOS TREINTA Y UN PESOS ($ 7.333.331,00) M/CTE 

FECHA DE INICIO DE LA